
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

РЕШЕНИЕ 

07 июля 2022 г.                          № 07/24 

г. Среднеуральск 

 

Об организации закупок товаров, работ, услуг при подготовке и 

проведении выборов Губернатора Свердловской области 11 сентября 

2022 года Среднеуральской городской территориальной избирательной 

комиссией 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 57 Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в 

соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, «Порядком 

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

членам нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, 

а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов 

Губернатора Свердловской области», утвержденным постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области № 14/112  от 29 июня 2022, 

Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия 

решила : 

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссией, 

связанных с обеспечением своих полномочий при подготовке и проведении 

выборов Губернатора Свердловской области (приложение № 1). 

 

 

 



 

 

2. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссией, 

связанных с обеспечением деятельности нижестоящих избирательных 

комиссий при подготовке и проведении выборов Губернатора Свердловской 

области (приложение № 2). 

3. Среднеуральская городская территориальная избирательная 

комиссия осуществляет закупки товаров, работ, услуг при подготовке и 

проведении выборов Губернатора Свердловской области в соответствии 

перечнями, утвержденными пунктом 1 и пунктом 2 настоящего решения. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссией Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.В. Власова 

 

 

 

 

  


